nrKW

Pow.
łączna

w
m2

Przeznaczenie 
nieruchomości, sposób 

zagospodarowania

Cena wywoławcza 
nieruchomości neto

(zł)

Wadium
(zł)

1.

ul. Dojazdowa 1 
Osiedle Bukowo

253
263/7
3006

SZ1 S/00092315/4
878 zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna

110 000,00 
(słownie sto dziesięć 

tysięcy)

11 000,00
(słownie: jedenaście 

tysięcy)

2.

ul. Dojazdowa 3 
ul. Dojazdowa 3a

234
233
3006

SZ1 S/00092316/1

675 zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna

87 000,00
(słownie: osiemdziesiąt 

siedem tysięcy)

8 700,00 
(słownie: osiem 

tysięcy siedemset)

3.

ul. Dojazdowa 5 
ul. Dojazdowa 5a 
Osiedle Bukowo

232
231

263/6
3006

SZ1 S/00092318/5

647 zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna

84 000,00
(słownie: osiemdziesiąt 

cztery tysiące)

8 400,00 
(słownie: osiem 

tysięcy czterysta)

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘW DNIU 18.09.2012 X. O GODZ. 11 w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin, w sali 418 (wejście od ul. 
Odrowąża, IV piętro).
Pierwszy przetarg na zbywane nieruchomości odbyt się wdn. 18.05.2012 r.
Przetarg przeprowadza się na każdą nieruchomość oddzielnie.